
Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 
Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh, IČ: 484 28 311 

e-mail: tajemnice@regionzabrezsko.cz 
www.zabrezsko.cz 

 
 
 
 

Zápis z 18. zasedání Rady Mikroregionu Zábřežsko, 
konaného 27. 5. 2021 

Jednání bylo zahájeno v 13:00 h. 
 

Přítomni: 
Dubicko: Mgr. Václav Hampl 
Jedlí: Ing. Zdeněk Axmann 
Postřelmov: Ing. Jiří Pumprla 
Zábřeh: RNDr. Mgr. František John, Ph.D. 

 
Omluveni: Josef Šincl, Rovensko 
Hosté: Mgr. Karel Hošek 

 
Program: 

1. Kontrola usnesení 
2. Ukončení kontroly interim veřejné zakázky Pořízení nádob a kontejnerů pro obce Svazku obcí 

Mikroregionu Zábřežsko – uzavření kupních smluv 
3. Veřejná zakázka Pořízení kompostérů, štěpkovačů, myček a omyvatelných kelímků - 

hodnocení nabídek. 
4. Odložení vyhlášení veřejné zakázky "Pořízení štěpkovačů“ a „Pořízení velkoobjemových 

kontejnerů“ 
5. Informace o realizovaných projektech Zábřežsko třídí, Zábřežsko kompostuje 2 a Podporujeme 

rozvoj a vzdělání obcí Mikroregionu Zábřežsko. 
6. Informace o přípravě Dne MiZ v obci Postřelmůvek, 19. 6. 2021. 
7. Informace o přezkumu hospodaření MiZ Olomouckým krajem, 20. 5. 2021. 
8. Účetní závěrka 2020 a Závěrečný účet Svazku obcí za rok 2020. 
9. Členský příspěvek na rok 2022. 
10. Příprava a doplnění programu Valné hromady. 
11. Ostatní 

 
 
Usnesení: 

 
 
Rada Mikroregionu: 

 
27/05/01 
Bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z 8. 4. 2021. 
PRO: 4 

 
27/05/02 
Schvaluje Oznámení o výběru dodavatele v rámci veřejné zakázky „Pořízení kompostérů, 
štěpkovačů, myček a omyvatelných kelímků“ 
PRO: 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



27/05/03 
Schvaluje uzavřít kupní smlouvu s SDO Technika s.r.o., IČ: 29 446 619 v rámci 1. části zadávacího 
řízení „Pořízení kompostérů, štěpkovačů, myček a omyvatelných kelímků“, protože předložila 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 
PRO: 4 

 
27/05/04 
Schvaluje uzavřít kupní smlouvu s GOZ GASTRO s.r.o., IČ: 28 302 672 v rámci 3. části zadávacího 
řízení „Pořízení kompostérů, štěpkovačů, myček a omyvatelných kelímků“, protože předložila 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 
PRO: 4 

 
27/05/05 
Schvaluje uzavřít kupní smlouvu s NICKNACK s.r.o., IČ: 29 287 464 v rámci 4. části zadávacího 
řízení „Pořízení kompostérů, štěpkovačů, myček a omyvatelných kelímků“, protože předložila 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 
PRO: 4 

 
27/05/06 
Schvaluje zrušení 2. části zadávacího řízení „Pořízení kompostérů, štěpkovačů, myček a 
omyvatelných kelímků“, protože nebyla předložena ani jedna nabídka. 
PRO: 4 

 
27/05/07 
Schvaluje odložení vyhlášení veřejné zakázky "Pořízení štěpkovačů“ v rámci projektu Zábřežsko 
kompostuje 2 a „Pořízení velkoobjemových kontejnerů“ v rámci projektu Zábřežsko třídí, protože 
aktuální ceny na trhu jsou vyšší než očekávané náklady projektů. 
PRO: 4 

 
27/05/08 
Bere na vědomí informace o realizovaných projektech Zábřežsko třídí, Zábřežsko kompostuje 2 a 
Podporujeme rozvoj a vzdělání obcí Mikroregionu Zábřežsko. 
PRO: 4 

 
27/05/09 
Bere na vědomí informace o přípravě Dne MiZ v obci Postřelmůvek, 19. 6. 2021. 
PRO: 4 

 
27/05/10 
Bere na vědomí a doporučuje VH ke schválení informace o přezkumu hospodaření MiZ 
Olomouckým krajem, 20. 5. 2021. 
PRO: 4 

 
27/05/11 
Schvaluje účetní závěrku roku 2020 a bere na vědomí a doporučuje VH ke schválení 
Závěrečný účet Svazku obcí za rok 2020.  
PRO: 4 

 
27/05/12 
Bere na vědomí a doporučuje VH ke schválení členský příspěvek na rok 2022 ve stávající výši. 
PRO: 4 

 
 
 
 
 
 
 
 



27/05/13 
Schvaluje program Valné hromady 8. 6. 2021. 
PRO: 4 
 
27/05/14 
Souhlasí, v souladu s Metodickým návodem MV ke zveřejňování v registru smluv z 15. 9. 2020,  s 
nezveřejňováním smluv Svazkem obcí Mikroregionu Zábřežsko v registru smluv, jelikož jím uzavírané 
smouvy jsou vyloučeny z uveřejnění.   
PRO: 4 
 

 
 
 
 
Jednání bylo ukončeno v 14:30 h. 

 
 
 
 
 
 
 

RNDr. Mgr. František John, Ph.D. v. r. 
předseda Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko 


